Tôi viết bài Thơ gạt lệ sầu
Gởi về quý bạn khắp năm châu :
Chấp tay kính bái người trong Đạo
Tuởng niệm cha tôi khẩn nguyện-cầu.

Los Angeles, ngày 20-02-2000.

Kính bút,

Trịnh Quang Thắng.

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYÊN

Xin quý đạo hữu hướng tâm cầu nguyện cho Ông Ngô Viết Thụ, sinh năm 1926 (tuổi Bính Dần) mất ngày 09/03/00 tức là ngày 04/02 năm Canh Thìn, hưởng thọ 75 tuổi, pháp danh Chánh Minh Huyền, là thân phụ của bạn đạo Ngô Viết Châu Bảo (thiền đường Paris).

Xin cảm ơn quý đạo hữu
HAHVV Pháp

THÔNG BÁO VỀ TỔ CHỨC ĐH THANH TỊNH NĂM 2000

Kính thưa quý bạn đạo,